СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 сельского поселения

«Село Заречный»

Людиновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
От    «14» апреля 2015 г.                                                                      №  18

                О внесении изменений в решение

 Сельской Думы   сельского поселения

 «Село Заречный» от  23.12.2014г.  № 28  « О бюджете

сельского поселения «Село Заречный» на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов»

                 В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса РФ Сельская Дума  сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

                1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 23 декабря 2014г. № 28 « О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

                  1.1. В пункте 1 после слов:

-«общий объем доходов бюджета» сумму 7384528 рублей заменить на    9851572,40 рублей, «в том числе объем безвозмездных поступлений» сумму   7206528,00 рублей заменить на 9673972,40 рублей;

-«общий объем расходов бюджета» сумму 7393428,00 рублей, заменить на      10395871,54 рублей;

- «прогнозируемый дефицит бюджета» сумму 8900,00 рублей заменить на  543899,14 рублей.

        1.2. Приложение  №№ 4,12   изложить в новой редакции (прилагаются).

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

       Глава сельского поселения

     «Село Заречный»                                                            В.В.Лазарева
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 сельского поселения

«Село Заречный»

Людиновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
От    «       »                      2015 г.                                                                      №

                О внесении изменений в решение

 Сельской Думы   сельского поселения

 «Село Заречный» от  23.12.2014г.  № 28  « О бюджете

сельского поселения «Село Заречный» на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов»

                 В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса РФ Сельская Дума  сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

                1. Внести  изменение в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 23 декабря 2014г. № 28 « О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

                  1.1. В приложение №1 добавить КБК 0011130299510000130

                 1.2. Приложение  №1   изложить в новой редакции (прилагается)

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

    Глава сельского поселения

     «Село Заречный»                                                            В.В.Лазарева